2.1 - As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, 
prevista no orçamento do exercício corrente e detalhadas no Anexo 01 - Termo de Referência. 

3 - DO VALOR ESTIMADO: 

3.1 - O valor global máximo estimado para esta contratação será de R$ 61.675,16 (sessenta e um mil, 
seiscentos e setenta e cinco reais e dezesseis centavos). 

3.2 - Esse valor se enquadra nos limites estabelecidos no artigo 75, e suas alterações, e foram extraídos 

mailto:licitacao@fartura.sp.gov.br

de cotações existentes no processo, que obedecem o que estabelece o artigo 23, §2°, incisos I e II, da Lei